
 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города Пятигорска 

Ставропольского края 
357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25 

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru 

 

Приказ 

01.09.2022 г.                                                                                                 № 175 

О назначении наставников    

молодых специалистов   

МБОУ СОШ №31 со спортивным уклоном 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами МБОУ СОШ №31 со 

спортивным уклоном, с целью профессионального становления молодых специалистов, 

повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической 

компетентности, приказываю:  

1. Назначить:  

• Учителя начальных классов Слащеву Е.А. – наставником учителя начальных 

классов Межуевой А.В. 

• Тренера – преподавателя Лысенко Е.П. – наставником тренера – преподавателя 

Салтанова А.М. 

• Учителя истории Баранову М.М. – наставником учителя истории Чернуха Т.Н. 

• Учителя математики Гусеву А.В. – наставником учителя математики Фоменко М.В. 

2. Заместителю директора по УВР Ожередовой Л.Ю. 

• Организовать деятельность педагогов - наставников и молодых специалистов в 

соответствии с планами МБОУ СОШ №31 со спортивным уклоном. 

• Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.  

3. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

mailto:sch31.5gor@mail.ru

